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
Risc. Aut. I.P.E. D

VIA DEI MOLINI 
Duplex 200mq, condizioni perfette: ingr., 60mq 
soggiorno, cucina abitabile con dispensa,  
4 stanze, 3 w.c., lav. e rip.Posto auto privato.  
+ 25mq box parte.I.P.E.C

€  669.000
€  460.000

VIA CHINI 
ristrutturato, atrio, spazioso soggiorno/cucina 
con balcone, 3 stanze da letto e ampio bagno 
fin con secondo balcone.Soffitta. Risc.aut, poche 
sp.cond. + box parte. I.P.E. D

MARTIGNANO 
nel verde, 150mq su 2 livelli e 3p.auto privati, atrio, spa-
zioso soggiorno con balcone e camino, cucina abitabi-
le con dispensa, 25mq terrazza, 4 stanze e 3 w.c fin. 
Risc.aut, no sp.cond. + box parte. Possibilità acquistare 
200mq giardino. I.P.E. D 

€  359.000
 € 265.000 
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EMAIL.  impresapifferwalter@hotmail.com

CEL.  COSTRUISCE E VENDE

RESIDENZA AGRIFOGLIO
CERTIFICAZIONE ENERGETICA CLASSE A+

347 8269047

APPARTAMENTI DI VARIA METRATURA E BOX AUTO

0461 241463

IMMOBILPIFFER SRLIMMOBILPIFFER SRL

A Lavis, zona centralissima 
nei pressi palazzetto dello sport

LAVIS (TN) - Via Rosmini 5
Tel. 340.7498633 - 340. 3413415
info@ideacasatrento.com

a Faver in val di Cembra
Vendiamo Bellissimo appartamento al 3° piano in una 
casa con 3 unità abitative, libero su 4 lati, composto da 
cucina, soggiorno, 3 stanze da letto matrimoniali, ripo-
stiglio finestrato, grande bagno finestrato, terrazzino, 
garage di 70 mq, posto auto esterno, orto. termoauto-
nomo, senza spese condominiali. Euro 149.000

Trento centRo storico
“Attualmente destinazione d’uso ufficio” locale di 63 mq 
circa commerciali con possibilità di cambio destinazio-
ne in abitativo, necessità di lavori per la realizzazione 
di bagno e camera con futura disposizione ambienti in 
soggiorno/cucina, bagno, camera matrimoniale e cantina. 
L’unità immobiliare si trova in uno dei più belli e prestigiosi 
palazzi del centro storico. Euro 220.000

Casa indipendente
Vendiamo a Nave san rocco casa singola degli 
anni 70 abitabile al piano terra giardino orto, garage di 
85 mq utili, al primo piano appartamento con ingres-
so, dispensa, soggiorno, cucina, 1 bagno e 4 stanze, 
poggiolo, al secondo piano soffitta. Possibilità di am-
pliamento a 2 unità abitative. Euro 360.000

Lavis collina
Bellissimo appartamento piano terra composto da in-
gresso autonomo, soggiorno/cucina, ampio corridoio, 
disbrigo/locale caldaia, grande bagno finestrato, due ca-
mere matrimoniali, giardino esclusivo, cantina e garage. 
L’immobile è locato, possibilità di recesso dal contratto 
di locazione in breve periodo. Maggiori informazioni in 
ufficio. Euro 230.000

Martignano
Ampia e splendida villa di 250mq composta da due 
appartamenti entrambi costituiti da ingresso, spazioso 
soggiorno con angolo cottura separato, due stanze ma-
trimoniali, bagno finestrato, balcone, terrazza con vista 
spettacolare, giardino, ripostiglio, cantina e garage. In 
ottima posizione interna e tranquilla! Gode di massima 
esposizione soleggiata. Euro  680.000

Caldonazzo 
Trilocale nel centro storico, ristrutturato nel 2012, piano 
secondo termoautonomo in palazzina di sole quattro 
unità senza spese condominiali. L’unità si compone di 
scala esterna di accesso alle unità, balcone/terrazzino di 
ingresso, soggiorno/cucina, disbrigo, camera matrimo-
niale, camera singola, bagno. Arredato.  Euro 98.000

Madrano (Pergine Valsugana) 
Vendiamo grande bilocale di 68 mq, in casa di po-
che unità abitative, termoautonomo, al piano primo 
composto da cucina/soggiorno, disimpegno, bagno 
finestrato, poggiolo, cantina, posto auto coperto 
privato, e posto auto scoperto di proprietà. senza 
spese condominali. Euro 120.000

Mezzolombardo 
Vendiamo magazzino di 370 mq con ufficio e 

bagno, posto auto esterno di proprietà, altezza 

portone 6 metri. Euro 235000



numero 10 del 10/03/2020 Sul web oltre 3.000 annunci v is ita:20 21WWW.CaseDITRENTO.it WWW.CaseDITRENTO.it

Pe
r l

a 
tu

a 
pu

bb
lic

ità
 s

u 
ca

se
di

tre
nt

o 
ch

ia
m

a 
 L

. S
em

er
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